oRGANTzAÇÃo NÃo GovERNAMENTAL AS socrAÇÃo Nova
crpaoÃo ATIBAIA _ NovACATT

CNPJ 06.3 32 .260 / 0001 -40

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DA ORGANIZAçÃO NÃO
GOVERNAMENTAL ASSOCIAçÃO NOVA CIDADÃO ATBEIA - NOVACATI,
inscrita no CNPJ sob no 06.332.2601000I-40, reahzadana Avenida presidente Vargas,
368, Bairro Jardim do Lago, Atibaia, Estado de São paulo

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, instalou-se a
Assembléia Geral Extraordinaria da Organização Não Govemamental Associação Nova
Cidadão Atibaia - Novacati, com a presença dos seúores associados, todos
devidamente convocados de acordo com o Estatuto, para apreciação e deliberação das
ordens do dia:

Assturto da Pauta:
a) Eleição do Presidente e Secretario de Mesa:
b) Eleição Diretoria;
c) Outros assuntos de Interesse Geral.

As 19:00 em primeira convo
aos trabalhos com a presença
e secretario da mesa: foi
e como secretaria a Sra. T
agradeceu a presença
em votação foi

segue:

Paredes solteira, recursos humanos,
filha de Luis D Paredes e Maria de Paredes, e-mail:
kârencris.paredes@gmail. celular: 9-7521-4179, do RG 41.063.333
SSP/SP e CPF 373.787.538-31 Rua Antonio Conti, 227, Bairro Jardim
Alvinopolis, Atibaia, Sp

Vice Presidente - Giseli Aparecida"p filha deLuis Donizete Paredes e Dalva e-mail:
gihparedes3T @gmailcom, celular: (1 1) 649-6
SSP/SP e CPF. 310.478.978-90, residente na Rua Antonio Conti, 227, Bail:ro Jardim
Alvinópolis, Atibaia, Sp

Secretaria Tereza Ramos Edlinger, brasileira, casada com comunhao de bens,
professora, filha de Jose Pinto Ramos e Antonia Rosa de Oliveira, e-mail
claudiaraqueledl inger@ gmail. com, celular: (11) 9-9612-7093, portadora do RG.
3.890.817-7 SSP/SP e CpF. 065 .794.878-01, residente na Rua Duarte da Costa,2g7
Bairro Jardim Cedro do Líbano, Franco da Rocha, SP

Tesoureiro - Andrea Tassoti Zabeu, brasileira, casada com comunhão parcial de
aposentada, filha de João claudio Tossotti e Maria Helena Tàssotti, e-

-iiiTir'^
MtcRoFtLME

1í

r

"F l''" á .l

N@.'V^ c,'ft

19-51 1

OR

deazabeu@gmail,com, celular: (1 1) 02-0116, portadora do RG. 21.663.473-8
SSP/SP e CPF. 118.292.418-26,
Jardim dos Piúeiros, Atibaia, SP

Rua dos s, 355, Casa 3, Bairro

c) eleição do conselho fiscal: a
abaixo relacionados:

elege para o conselho fiscal os membros

Presidente Conselho: Alexandre Zabel, brasileiro, casado com comunhão parcial de
bens, professor, filho de Ronald Pedro Zabett e Elisette Granato Zebeu, e-mail:
alexzabet@gmail.com, celular: (11) 9-6854-8071, portador do RG 22.532.324 SSp/Sp
e CPF 120.556.568-05
Piúeiros, Atibaia, SP.

na Rua dos Faveiros, 355, Casa 3, Bairro Jardim dos

Viviane Aparecida Ribeiro, brasileira, casada comunhão parcial de bens,
auxiliar de

:ii...

^ts* Ao\r./
ll&YA(;,.Ít

iÀ

Erica Susy Silva, brasileira, solteira, comerciante, filha de Jose Aparecido da Silva e
Maria Iris de oliveira, e-mail: ericasusys@gmail.com, celular: (lr) 9-4040-5469,
portadora do RG 43.406.135-9 SSP/SP e CPF 232.246.538-09. residente na Alameda
canario da Terra, 512, Bairro Jardim Paraíso da usina, Atibaia, sv. ff6ç*A^1,àf S(

SSP/SP e CPF 120.55
Bloco 10, Apto

d) outros
mais algum assunto a
atatar foi encerrada a
pêlo presidente da mesa.

Karen Cristina Paredes -

de Alaor Machado e

celular: (1 1) 9-9537 -8421,
na Estrada No

SP

geral: o Sr
e

léía,

V Ivete Pinto, e-mail:
do RG 22.532.324

1 555,

presentes se tiúa
Nada mais tento

aprovada, vai assinada

das.,Brotas,

fi1ha

a mesma ata foi lida